
 

 

UCHWAŁA Nr LVII-321/24 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Nieszawa na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt 9 lit "d„ ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art.211,212,214 pkt 1 i 2, art. 215, 216,217, 218, 221, 222, 235,236, 237, 242, 

258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Miasta Nieszawa w kwocie 23 326 902,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 11 481 976,71 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11 844 925,29 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta Nieszawa w kwocie 28 176 159,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 13 219 463,71 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7 865 100,80 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3 881 844,91 zł, 

- dotacje na zadania bieżące - 165 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 137 518,00 zł, 

- obsługa długu - 170 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe  w kwocie 14 956 695,29 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne kwocie 

14 956 695,29 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w wysokości 

4 849 257,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2 608 525,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 500 

000,00 zł, 

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 740 732,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 108 525,00 zł, rozchody w kwocie 259 268,00 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i 3a. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę w kwocie 55 000,00 zł, z której wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 727



a) rezerwę ogólną w kwocie 28 000,00 zł, 

b) rezerwę celową w kwocie 27 000,00 zł, z tego na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 27 000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 5a. 

§ 7. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 18 091,00 zł z tytułu części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym i w kwocie 45 336,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki  nimi finansowane w kwocie 63 427,00 zł, z czego na: 

a) zwalczanie narkomanii - 5 000,00 zł, 

b) przeciwdziałanie alkoholizmowi - 58 427,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 7 i 7a. 

§ 9. Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 70 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w wysokości 45 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. . Dotacja  celowa na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych w wysokości 50 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w zakresie określonym w przepisach ustawy-Prawo ochrony środowiska w kwocie 

2 184,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 11 i 11a. 

§ 13. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

528 670,00 zł oraz plan wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w kwocie 

691 759,72 zł zgodnie z załącznikami Nr 12 i 12a. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem przystanków 

komunikacyjnych w kwocie 200,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 13 i 13a. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 14 

§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

b) sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i wykup obligacji w kwocie 

259 268,00 zł, 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa 

w § 16 niniejszej uchwały. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, łącznie z wydatkami na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych innych niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 

4) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 727



a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu samorządu 

terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 

jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 18. Ustala się, że będzie stosowana zasada zmniejszania wydatków w przypadku zwrotu wydatków 

w jednostce w tym samym roku budżetowym. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 20. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.nieszawa.mojregion.info. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej  

Magdalena Kułakowska- Chlewicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 727



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 727



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 727


		2024-01-30T10:12:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




